                       Luminaria Vial Led
                                                                                   LED-E-XL
MODELO  POTENCIA LM MEDIDAS
LED-E-XL-50W 50W 5350 214X520
LED-E-XL-60W 60W 6420 214X520
LED-E-XL-100W 100W 10700 214X700
LED-E-XL-120W 120W 12840 214X700
LED-E-XL-140W 140W 14980 214X700
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TIPO DE LED  - LED COB
LUZ - 6500°K
MATERIAL  - INYECCIÓN DE ALUMINIO
VIDA ÚTIL DE LED - 50,000 HORAS
COLOR   - GRIS
DIFUSOR  -                  LUPA DE CRISTAL
TEMPERATURA -  - 30°C +50°C
APLICACIÓN - EXTERIOR
GARANTIA  - 2 AÑOS
 PROTECCIÓN   - IP-65
VOLTAJE  - 85 A 265V
MONTAJE  -  BRAZO
ÓPTICA - SIMÉTRICA